

---

## Reparatii instalatii sanitare defecte

I.D.: 69344950

---

Data publicarii	18.05.22	Coduri CPV	45332400-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.948,29 RON - 4.948,29 RON

---

Descriere: Reparatii instalatii sanitare: Robinet flotor universal BUC 6 35.66 213.98 Rezervor WC semi - inaltime BUC 2 141.55 283.10 Silicon universal buc 4 11.20 44.80 Ventil lavoar buc 3 29.54 88.62 Mecanism flotor bazin wc buc 6 95.6 573.60 Capac WC BUC 8 38.34 306.74 Baterie lavoar baie buc 2 155.00 310.00 Baterie lavoar bucatarie buc 1 325.00 325.00 Silicon sanitar buc 6 22.50 135.00 Robinet apa rece buc 10 15.79 157.90 Racord flexibil pt apa rece buc 10 22.5 225.00 Set garnituri buc 6 10.33 61.98 Rola teflon buc 6 2.18 13.05 Racord wc buc 10 10.83 108.30 Manson iesire wc buc 10 24.75 247.50 Colier buc 20 16.58 331.50 Cot scurgere wc buc 10 57.72 577.22 Manopera buc 1 945 945.00

---